
 +34 945 601 381

	
	
	
	







čeština 	[image: Logo english · Atex Delvalle] english
	[image: Logo español · Atex Delvalle] español
	[image: Logo français · Atex Delvalle] français
	[image: Logo català · Atex Delvalle] català
	[image: Logo deutsch · Atex Delvalle] deutsch
	[image: Logo italiano · Atex Delvalle] italiano
	[image: Logo nederlands · Atex Delvalle] nederlands
	[image: Logo dansk · Atex Delvalle] dansk
	[image: Logo svenska · Atex Delvalle] svenska
	[image: Logo norsk · Atex Delvalle] norsk
	[image: Logo íslensku · Atex Delvalle] íslensku
	[image: Logo slovenský · Atex Delvalle] slovenský
	[image: Logo ελληνικά · Atex Delvalle] ελληνικά
	[image: Logo български · Atex Delvalle] български
	[image: Logo русский · Atex Delvalle] русский
	[image: Logo עברית · Atex Delvalle] עברית
	[image: Logo العربية · Atex Delvalle] العربية
	[image: Logo فارسی · Atex Delvalle] فارسی
	[image: Logo हिंदी · Atex Delvalle] हिंदी











Jídelní lístek
 [image: elektrická řešení pro nebezpečné oblasti · Atex Delvalle]
 




	Produkty	Skříně a boxy ATEX	 Řídicí stanice a distribuční skříně
	 Ex boxy a kryty
	 Protipožární ovládací panely
	 Skříně Atex XXL
	 Tlakové panely
	 Skříně IECEx


	Příslušenství pro ATEX boxy	 Ex kabelové průchodky
	 Nebezpečné zástrčky a zásuvkové skříně Atex
	 Ex Elektrické Moduly
	 Ex Operační hlava
	 Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
	 Příslušenství Atex


	Další kategorie ATEX	 Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
	 HMI a indikátory Atex
	 Wifi




	Produkty	Řídicí stanice a distribuční skříně
	Ex boxy a kryty
	Ohnivzdorné kryty
	Skříně Atex XXL
	Atex Purge a tlakové panely
	Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
	Ex kabelové průchodky
	Nebezpečné zástrčky a zásuvkové skříně Atex
	Ex Elektrické Moduly
	Ex Operační hlava
	Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
	Příslušenství Atex
	Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
	HMI a indikátory Atex
	Nebezpečné bezdrátové a anténní systémy


	Přizpůsobená řešení
	Sektory
	Katalogy
	Společnost
	Certifikáty
	Udržitelnost
	Úspěšné případy
	Zprávy
	Kontakt
	Zvolte jazyk 	english
	español
	français
	català
	deutsch
	italiano
	nederlands
	dansk
	svenska
	norsk
	íslensku
	slovenský
	ελληνικά
	български
	русский
	עברית
	العربية
	فارسی
	हिंदी









	Domov
	Stránka nenalezena




Stránka nenalezena




Je nám líto, stránka nebyla nalezena.
Zkuste kontrolovat chyby v adrese URL nebo zkontrolujte, zda je některý z následujících produktů užitečný, děkuji.
[image: Klimatizátory Atex Airatex1 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Klimatizátory Atex Airatex1 · AIRATEX SERIES

Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
Airatex 1 jsou kompaktní klimatizační jednotky certifikované společností Atex & IECEx Zone 1, rychlá a spolehlivá montáž s minimální údržbou a optimálním designem pro použití v případech, kdy je nezbytné chladit elektrické panely v prostředí Atex a v nebezpečných prostorách.Dostupné v modelech 4100, 5600, 6500, 8413, 10358, 12187, 14876, 17509 a 22500 BTU.



[image: Ex Atex 19 ][image: Atex Delvalle]

Ex Atex 19 "Rack

Ex boxy a kryty
Zvýšení bezpečnosti   nerez ocel z nerezové oceli Ex Rack 19 " obložení Luxorex a Tibex vyniká svou robustností a velmi prostorným interiérem....



[image: Přepínač Atex 16A · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Přepínač Atex 16A

Ohnivzdorné kryty
Jističe, přepínače, připojovací spínače jsou otočného typu s knoflíkem na přední straně.Model vhodný pro proudy do 16 A a napětí do 690 VAC / 660 VDC.Objednejte si ji nyní a ušetřete peníze!



[image: Dvojitý kompresní kabelový průchod s pancéřovým panelem Atex Ex d/e · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Dvojitý kompresní kabelový průchod s pancéřovým panelem Atex Ex d/e

Ex kabelové průchodky
Dvojité kompresní kabelové průchodky poniklované a nerezová ocel Atex Ex d / e IP66 - IP68 od společnosti Atex Delvalle se používají pro vedení, držení a stlačování kabelů mezi dvěma oddíly, jako jsou spojovací skříňky, skříně, elektrické skříně nebo zařízení vyžadující utěsnění proti prachu, plynu.Objednejte si ho hned teď a ušetřete peníze!



[image: Klimatizátory Atex Airatex2 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Klimatizátory Atex Airatex2 · AIRATEX SERIES

Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
Airatex 2 jsou kompaktní klimatizační jednotky certifikované společností Atex & IECEx Zone 2, rychlá a spolehlivá montáž s minimální údržbou a optimálním designem pro použití v případech, kdy je nezbytné chladit elektrické panely v prostředí Atex a v nebezpečných prostorách.Dostupné v modelech 4100, 5600, 6500, 8413, 10358, 12187, 14876, 17509 a 22500 BTU.



[image: Skříně Atex & IECEx XXL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříně Atex & IECEx XXL

Skříně Atex XXL
V Atex-Delvalle se specializujeme na výrobu certifikovaných velkokapacitních XXL elektrických skříní pro výbušné atmosféry Atex. Naše produkty jsou navrženy pro použití ve výbušném prostředí klasifikovaném jako zóny 1, 2, 21 a 22 a pro umístění Ex komponentů a svorek uvnitř nich



[image: Skříně Atex XXL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříně Atex XXL

Skříně Atex XXL
V Atex-Delvalle se specializujeme na výrobu certifikovaných velkokapacitních XXL elektrických skříní pro výbušné atmosféry Atex. Naše produkty jsou navrženy pro použití ve výbušném prostředí klasifikovaném jako zóny 1, 2, 21 a 22 a pro umístění Ex komponentů a svorek uvnitř nich



[image: Skříně Atex & IECEx XXL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříně Atex & IECEx XXL

Ex boxy a kryty
V Atex-Delvalle se specializujeme na výrobu certifikovaných velkokapacitních XXL elektrických skříní pro výbušné atmosféry Atex. Naše produkty jsou navrženy pro použití ve výbušném prostředí klasifikovaném jako zóny 1, 2, 21 a 22 a pro umístění Ex komponentů a svorek uvnitř nich



[image: Skříně Atex & IECEx XXL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříně Atex & IECEx XXL

Řídicí stanice a distribuční skříně
V Atex-Delvalle se specializujeme na výrobu certifikovaných velkokapacitních XXL elektrických skříní pro výbušné atmosféry Atex. Naše produkty jsou navrženy pro použití ve výbušném prostředí klasifikovaném jako zóny 1, 2, 21 a 22 a pro umístění Ex komponentů a svorek uvnitř nich



[image: Skříně Atex & IECEx XXL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříně Atex & IECEx XXL

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
V Atex-Delvalle se specializujeme na výrobu certifikovaných velkokapacitních XXL elektrických skříní pro výbušné atmosféry Atex. Naše produkty jsou navrženy pro použití ve výbušném prostředí klasifikovaném jako zóny 1, 2, 21 a 22 a pro umístění Ex komponentů a svorek uvnitř nich



[image: Skříně Atex XXL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříně Atex XXL

Ex boxy a kryty
V Atex-Delvalle se specializujeme na výrobu certifikovaných velkokapacitních XXL elektrických skříní pro výbušné atmosféry Atex. Naše produkty jsou navrženy pro použití ve výbušném prostředí klasifikovaném jako zóny 1, 2, 21 a 22 a pro umístění Ex komponentů a svorek uvnitř nich



[image: Skříně Atex XXL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříně Atex XXL

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
V Atex-Delvalle se specializujeme na výrobu certifikovaných velkokapacitních XXL elektrických skříní pro výbušné atmosféry Atex. Naše produkty jsou navrženy pro použití ve výbušném prostředí klasifikovaném jako zóny 1, 2, 21 a 22 a pro umístění Ex komponentů a svorek uvnitř nich



[image: Skříně Atex XXL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříně Atex XXL

Řídicí stanice a distribuční skříně
V Atex-Delvalle se specializujeme na výrobu certifikovaných velkokapacitních XXL elektrických skříní pro výbušné atmosféry Atex. Naše produkty jsou navrženy pro použití ve výbušném prostředí klasifikovaném jako zóny 1, 2, 21 a 22 a pro umístění Ex komponentů a svorek uvnitř nich



[image: Atex Junction Box Geoex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Atex Junction Box Geoex

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Řada Ex Junction Box Geoex byla vyvinuta pro instalace v nebezpečných oblastech 1, 2, 21 a 22, pro instalaci signálních a energetických distribučních sítí v oblastech s nebezpečím výbuchu jsou k dispozici různé typy svorkovnic a spojovacích skříněk. < br />...



[image: Atex Junction Box Geoex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Atex Junction Box Geoex

Ex boxy a kryty
Řada Ex Junction Box Geoex byla vyvinuta pro instalace v nebezpečných oblastech 1, 2, 21 a 22, pro instalaci signálních a energetických distribučních sítí v oblastech s nebezpečím výbuchu jsou k dispozici různé typy svorkovnic a spojovacích skříněk. < br />...



[image: Osvětlovací rozvodné krabice Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Osvětlovací rozvodné krabice Atex

Řídicí stanice a distribuční skříně
Atexové propojovací krabice osvětlení (polyester GRP, nerezová ocel a pozinkovaná ocel) připravené pro instalaci ve výbušném prostředí 1, 2, 21 a 22....



[image: Ovládací panel Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ovládací panel Atex a IECEx

Ex boxy a kryty
Tento Atex & IECEx desk umožňuje kontrolu mnoha Atex & Komponenty a zařízení IECEx z ovládacího panelu díky snadnému ovládání pomocí voličů, tlačítek, tlačítek s klíčem, diváků, červených hub, alarmů, světelných signálů ......



[image: Předinstalovaná spojovací skříňka Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Předinstalovaná spojovací skříňka Atex · ŘADA TERBOX

Ex boxy a kryty
Svorkovnice Terminály Atex Terbox jsou předem smontované skladem, dodací lhůta 24 hodin.Máme svorkovnice ze tří různých materiálů (nerezová ocel, galvanizovaná ocel a GRP polyester) standardizované, certifikované a připravené k instalaci ve výbušných nebo korozivních zónách 1, 2, 21 a 22.Svorkovnice certifikované Atex a IECEx, nainstalované a certifikované, připravené k umístění. Objednejte si to hned a ušetřete peníze!



[image: Předinstalovaná spojovací skříňka Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Předinstalovaná spojovací skříňka Atex · ŘADA TERBOX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Svorkovnice Terminály Atex Terbox jsou předem smontované skladem, dodací lhůta 24 hodin.Máme svorkovnice ze tří různých materiálů (nerezová ocel, galvanizovaná ocel a GRP polyester) standardizované, certifikované a připravené k instalaci ve výbušných nebo korozivních zónách 1, 2, 21 a 22.Svorkovnice certifikované Atex a IECEx, nainstalované a certifikované, připravené k umístění. Objednejte si to hned a ušetřete peníze!



[image: Předinstalovaná spojovací skříňka Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Předinstalovaná spojovací skříňka Atex · ŘADA TERBOX

Řídicí stanice a distribuční skříně
Svorkovnice Terminály Atex Terbox jsou předem smontované skladem, dodací lhůta 24 hodin.Máme svorkovnice ze tří různých materiálů (nerezová ocel, galvanizovaná ocel a GRP polyester) standardizované, certifikované a připravené k instalaci ve výbušných nebo korozivních zónách 1, 2, 21 a 22.Svorkovnice certifikované Atex a IECEx, nainstalované a certifikované, připravené k umístění. Objednejte si to hned a ušetřete peníze!



[image: Tlačítko GRP Atex Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítko GRP Atex Contrex · SÉRIE CONTREX

Řídicí stanice a distribuční skříně
Řídicí stanice z polyesteru, tlačítka Atex 100% konfigurovatelná klávesnice, která vám vyhovuje, s tlačítky Atex, přepínači, houby, voltmetrem, ampérmetrem, jasným a množstvím (na zakázku) možných kombinací. Přívěsek Atex vyrobený z polyamidu vyztuženého GRP.Máme obrovské zásoby k okamžitému dodání!



[image: Tlačítko GRP Atex Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítko GRP Atex Contrex · SÉRIE CONTREX

Ex boxy a kryty
Řídicí stanice z polyesteru, tlačítka Atex 100% konfigurovatelná klávesnice, která vám vyhovuje, s tlačítky Atex, přepínači, houby, voltmetrem, ampérmetrem, jasným a množstvím (na zakázku) možných kombinací. Přívěsek Atex vyrobený z polyamidu vyztuženého GRP.Máme obrovské zásoby k okamžitému dodání!



[image: Tlačítko GRP Atex Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítko GRP Atex Contrex · SÉRIE CONTREX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Řídicí stanice z polyesteru, tlačítka Atex 100% konfigurovatelná klávesnice, která vám vyhovuje, s tlačítky Atex, přepínači, houby, voltmetrem, ampérmetrem, jasným a množstvím (na zakázku) možných kombinací. Přívěsek Atex vyrobený z polyamidu vyztuženého GRP.Máme obrovské zásoby k okamžitému dodání!



[image: Velké skříně Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Velké skříně Atex · Tribex

Ex boxy a kryty
Velké rozměry skříní Atex a skříně stojanů kompaktní skříň z nerezové oceli IP66...



[image: Velké skříně Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Velké skříně Atex · Tribex

Řídicí stanice a distribuční skříně
Velké rozměry skříní Atex a skříně stojanů kompaktní skříň z nerezové oceli IP66...



[image: Velké skříně Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Velké skříně Atex · Tribex

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Velké rozměry skříní Atex a skříně stojanů kompaktní skříň z nerezové oceli IP66...



[image: Osvětlovací rozvodné krabice Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Osvětlovací rozvodné krabice Atex

Atexové propojovací krabice osvětlení (polyester GRP, nerezová ocel a pozinkovaná ocel) připravené pro instalaci ve výbušném prostředí 1, 2, 21 a 22....



[image: Atex Displeje · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Atex Displeje

HMI a indikátory Atex
Existují různé typy indikátorů ex-displejů s vlastní bezpečností: ukazatele fieldbus a indikátory fieldbus, totalizéry a sériové textové displeje: tyto obrazovky poskytují zprávy, výstrahy nebo návrhy v oblastech s výbušnou atmosférou 1 a 21. Certifikát AtexTato ex zařízení jsou prvky vnitřní bezpečnosti; Ex-Displays   je velmi zajímavé přidávat naše ex Krabice pro oblasti Atex a výbušné atmosféry.



[image: Chladničky Atex Vortex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Chladničky Atex Vortex · Série VORTEX

Atex Purge a tlakové panely
Klimatizační zařízení s nebezpečnou polohou Atex & IECEx Vortex. Elektrické zařízení s ochranou proti explozi pro použití v nebezpečných (klasifikovaných) místech Zóna 1 & 2 a jsou určeny pro čisté a nečisté uzavírací systémy, také třídy I, oddíl 2, skupiny B, C a D.



[image: HMI Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

HMI Atex a IECEx

HMI a indikátory Atex
Pracovní stanice operátorů Atex PC HMI je zóna 2 & 22 pracovní stanice. Každá pracovní stanice HMI byla navržena tak, aby vydržala drsné & nebezpečné prostředí podlahy rostliny, plné certifikované Atex & IECEx. s dotykovou obrazovkou společnosti Siemens. Má tři velikosti   7 ", 9" a 12 " Siemens zobrazuje, že PC dokáže zpracovat standardní vizualizační úkoly i náročnější aplikace. Prakticky nezničitelný displej pro monitorování a ovládání, vhodný pro...



[image: Atex Limit Switch · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Atex Limit Switch

Příslušenství Atex
Kompaktní koncový spínač Atex je vyroben z antistatické slitiny plastů v souladu s certifikáty Atex a IECEx.Má pět typů různých externích ovladačů, které pokrývají různé aplikace a lze je použít v zónách 1, 2, 21 a 22.



[image: Atex Displeje · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Atex Displeje

Řídicí stanice a distribuční skříně
Existují různé typy indikátorů ex-displejů s vlastní bezpečností: ukazatele fieldbus a indikátory fieldbus, totalizéry a sériové textové displeje: tyto obrazovky poskytují zprávy, výstrahy nebo návrhy v oblastech s výbušnou atmosférou 1 a 21. Certifikát AtexTato ex zařízení jsou prvky vnitřní bezpečnosti; Ex-Displays   je velmi zajímavé přidávat naše ex Krabice pro oblasti Atex a výbušné atmosféry.



[image: Ex Star Triangle Motor Starter Atex & IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Star Triangle Motor Starter Atex & IECEx · Série MOTREX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Používá se ke snížení špičkového spouštěcího proudu v indukčních motorech Ex....



[image: Označení země Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Označení země Atex

Ex kabelové průchodky
Earth Tag z nerezové oceli Atex. Provozní teplota -40 °C až + 100 °C.



[image: Rozvodná skříň Atex IP67 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Rozvodná skříň Atex IP67 · Série Geoex

Ex boxy a kryty
Spojovací krabice Geoex řady IP67 se zvýšenou bezpečností je vyrobena z nerezové oceli AISI 304L nebo 316L....



[image: Rozvodná skříň Atex IP67 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Rozvodná skříň Atex IP67 · Série Geoex

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Spojovací krabice Geoex řady IP67 se zvýšenou bezpečností je vyrobena z nerezové oceli AISI 304L nebo 316L....



[image: Rozvodná skříň Atex IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Rozvodná skříň Atex IP68 · Série Geoex

Ex boxy a kryty
Spojovací skříň Geoex řady IP68 se zvýšenou bezpečností je vyrobena z nerezové oceli AISI 304L nebo 316L....



[image: Rozvodná skříň Atex IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Rozvodná skříň Atex IP68 · Série Geoex

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Spojovací skříň Geoex řady IP68 se zvýšenou bezpečností je vyrobena z nerezové oceli AISI 304L nebo 316L....



[image: Atex Displeje · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Atex Displeje

Ex Operační hlava
Existují různé typy indikátorů ex-displejů s vlastní bezpečností: ukazatele fieldbus a indikátory fieldbus, totalizéry a sériové textové displeje: tyto obrazovky poskytují zprávy, výstrahy nebo návrhy v oblastech s výbušnou atmosférou 1 a 21. Certifikát AtexTato ex zařízení jsou prvky vnitřní bezpečnosti; Ex-Displays   je velmi zajímavé přidávat naše ex Krabice pro oblasti Atex a výbušné atmosféry.



[image: Chladničky Atex Vortex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Chladničky Atex Vortex · Série VORTEX

Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
Klimatizační zařízení s nebezpečnou polohou Atex & IECEx Vortex. Elektrické zařízení s ochranou proti explozi pro použití v nebezpečných (klasifikovaných) místech Zóna 1 & 2 a jsou určeny pro čisté a nečisté uzavírací systémy, také třídy I, oddíl 2, skupiny B, C a D.



[image: Ex Star Triangle Motor Starter Atex & IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Star Triangle Motor Starter Atex & IECEx · Série MOTREX

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Používá se ke snížení špičkového spouštěcího proudu v indukčních motorech Ex....



[image: Bezpečnostní a izolační spínače GRP Atex a IECEx · Atex Delvalle]

Bezpečnostní a izolační spínače GRP Atex a IECEx

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Bezpečnostní a izolační spínač GRP Ex umožňuje práci se strojem bezpečně jej udržovat, čistit a generálně opravit, pokud je spínač v poloze VYPNUTO....



[image: Bezpečnostní a izolační přepínače Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Bezpečnostní a izolační přepínače Atex a IECEx

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Ex bezpečnostní a izolační spínač umožňuje pracovat se strojem, který umožňuje bezpečné údržbu, čištění a generální opravy, pokud je spínač v poloze OFF. To je tvořeno dvěma komponentami: selektor a izolační modul....



[image: Bezpečnostní a izolační spínače GRP Atex a IECEx · Atex Delvalle]

Bezpečnostní a izolační spínače GRP Atex a IECEx

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Bezpečnostní a izolační spínač GRP Ex umožňuje práci se strojem bezpečně jej udržovat, čistit a generálně opravit, pokud je spínač v poloze VYPNUTO....



[image: Ohřívače s nebezpečím výbuchu Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ohřívače s nebezpečím výbuchu Atex

Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
Kompaktní konvekční ohřívač teplotní třídy T5 (max. 100 ° C) pro zabránění vzniku kondenzace, výkyvů teploty a pro ochranu před mrazem v řídicích a spínacích skříních, jakož i měřicích přístrojů umístěných v prostorách s nebezpečím výbuchu , podzemní doly nebo doly náchylné k požáru.



[image: Kabelové průchodky Atex Polyamide IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Kabelové průchodky Atex Polyamide IP68

Ex kabelové průchodky
Kabelové průchodky s polyamidovým závitem metrické IP68 od společnosti AtexDelvalle se používají k průchodu, přidržování a stlačování kabelů mezi dvěma oddíly, jako jsou spojovací skříňky, skříně, elektrické skříně nebo zařízení vyžadující utěsnění proti prachu.Pomůžeme vám!



[image: Kabelové průchodky Atex Unarmoured Ex d IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Kabelové průchodky Atex Unarmoured Ex d IP68

Ex kabelové průchodky
Kabelové průchodky neozbrojené niklem a nerezovou ocelí IP66 - IP68 od společnosti Atex Delvalle se používají k vedení, přidržování a stlačování kabelů mezi dvěma oddíly, jako jsou spojovací skříňky, skříně, elektrické skříně nebo zařízení vyžadující utěsnění proti prachu, špíně nebo vodě .Objednejte si ho hned teď a ušetřete peníze!



[image: Kabelové průchodky Atex Unarmoured Ex e IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Kabelové průchodky Atex Unarmoured Ex e IP68

Ex kabelové průchodky
Kabelové průchodky neozbrojené Ex e poniklované a nerezová ocel IP66 - IP68 od společnosti Atex Delvalle se používají k vedení, přidržování a stlačování kabelů mezi dvěma oddíly, jako jsou spojovací skříňky, skříně, elektrické skříně nebo zařízení vyžadující utěsnění proti prachu, nečistotám nebo voda.Objednejte si ho hned teď a ušetřete peníze!



[image: Kabelové průchodky Atex Zvýšená bezpečnost IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Kabelové průchodky Atex Zvýšená bezpečnost IP68

Ex kabelové průchodky
Kabelové průchodky Atexové závitové metrické zvýšené zabezpečení IP66 - IP68 od společnosti Atex Delvalle se používají pro vedení, držení a stlačování kabelů mezi dvěma oddíly, jako jsou spojovací skříňky, skříně, elektrické skříně nebo zařízení vyžadující utěsnění proti prachu.Zavolejte nám hned teď a ušetřete peníze!



[image: Pojistky Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Pojistky Atex

Příslušenství Atex
Pojistkové moduly Atex Delvalle Atex jsou navrženy pro použití v nevýbušném svítidle nebo v nevýbušném řídicím zařízení, tyto moduly by měly být instalovány ve zvýšeném bezpečnostním pouzdře typu „e“.Malý pojistkový prvek je cenově výhodná miniaturní pojistka pro řídicí obvody.



[image: Moduly stykačů střídavého proudu Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Moduly stykačů střídavého proudu Atex

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Stykačové moduly AC Atex & IECEx jsou zařízení pro řízení obvodů nebo obvodů motoru, které umožňují nebo neumožňují provoz obvodu. Tyto stykače mohou být použity v obvodových obvodech pro řízení osvětlení, topení, spotřebičů, motorů a podobných obvodů....



[image: Moduly stykačů střídavého proudu Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Moduly stykačů střídavého proudu Atex

Řídicí stanice a distribuční skříně
Stykačové moduly AC Atex & IECEx jsou zařízení pro řízení obvodů nebo obvodů motoru, které umožňují nebo neumožňují provoz obvodu. Tyto stykače mohou být použity v obvodových obvodech pro řízení osvětlení, topení, spotřebičů, motorů a podobných obvodů....



[image: Motorové spouštěče s tepelným relé Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Motorové spouštěče s tepelným relé Atex a IECEx · Série MOTREX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Tento magnetický startér Ex (motor) byl navržen tak, aby zaručil správnou funkci a ochranu elektrických motorů v zóně s vysokým rizikem výbuchu....



[image: Plášť Atex IP66 - IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Plášť Atex IP66 - IP68

Ex kabelové průchodky
Plášť Atex TPV, PVC a LSF IP66 -   IP68.   Teplotní rozsah: -20 ° C až + 80 ° C



[image: Startéry Atex s ochranou motoru · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Startéry Atex s ochranou motoru · Série MOTREX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Tento spouštěč s magnetickým motorem Atex a IECEx má za cíl řídit zapnutí a vypnout motor Ex a kromě toho zaručit spolehlivou ochranu před elektrickými problémy, které by mohly být dány....



[image: Atex Cabinet cooler IP67 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Atex Cabinet cooler IP67

Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
Atex Cabinet Cooler je termoelektrický chladič pro aplikace v prostředí s nebezpečím výbuchu kategorie 3. 



[image: Ex Inverter Startéry motoru Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Inverter Startéry motoru Atex a IECEx · Série MOTREX

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Střídač motoru střídače Atex a IECEx byl navržen tak, aby střídal motor s garancí a ochranou v zóně s vysokým rizikem výbuchu.Používá se k ovládání spínání elektromotoru se dvěma otáčkami a vypnutím, kromě ochrany proti přetížení díky tepelnému relé.



[image: Moduly stykačů střídavého proudu Atex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Moduly stykačů střídavého proudu Atex

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Stykačové moduly AC Atex & IECEx jsou zařízení pro řízení obvodů nebo obvodů motoru, které umožňují nebo neumožňují provoz obvodu. Tyto stykače mohou být použity v obvodových obvodech pro řízení osvětlení, topení, spotřebičů, motorů a podobných obvodů....



[image: Motorové spouštěče s tepelným relé Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Motorové spouštěče s tepelným relé Atex a IECEx · Série MOTREX

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Tento magnetický startér Ex (motor) byl navržen tak, aby zaručil správnou funkci a ochranu elektrických motorů v zóně s vysokým rizikem výbuchu....



[image: Startéry Atex s ochranou motoru · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Startéry Atex s ochranou motoru · Série MOTREX

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Tento spouštěč s magnetickým motorem Atex a IECEx má za cíl řídit zapnutí a vypnout motor Ex a kromě toho zaručit spolehlivou ochranu před elektrickými problémy, které by mohly být dány....



[image: Krabice Atex Marshalling · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Krabice Atex Marshalling

Řídicí stanice a distribuční skříně
Delvalle je světová třída nebezpečných výrobců, která je určena pro použití v rafinériích a chemických továrnách a v mnoha dalších oblastech s nebezpečím výbuchu. Panely Ex Marshalling poskytují funkčnost mezi přístroji a řídícím systémem.



[image: Krabice Atex Marshalling · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Krabice Atex Marshalling

Ex boxy a kryty
Delvalle je světová třída nebezpečných výrobců, která je určena pro použití v rafinériích a chemických továrnách a v mnoha dalších oblastech s nebezpečím výbuchu. Panely Ex Marshalling poskytují funkčnost mezi přístroji a řídícím systémem.



[image: Motorové spouštěče - ochrana motoru Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Motorové spouštěče - ochrana motoru Atex a IECEx · Série MOTREX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Ochrana Ex motoru byla navržena tak, aby mohla v jednom zařízení chránit jeden elektrický třífázový motor v oblastech s atmosférou výbušnin a spustit a zastavit tento motor....



[image: Ochrana motoru Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ochrana motoru Atex a IECEx · Série MOTREx

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Ex-ochrana motoru (nebezpečné oblasti) byla navržena tak, aby získala v jednom zařízení schopnost chránit jeden elektrický třífázový motor v oblastech s výbušnými atmosféry (nebezpečné oblasti) a spustit a zastavit tento motor....



[image: Motorové spouštěče - ochrana motoru Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Motorové spouštěče - ochrana motoru Atex a IECEx · Série MOTREX

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Ochrana Ex motoru byla navržena tak, aby mohla v jednom zařízení chránit jeden elektrický třífázový motor v oblastech s atmosférou výbušnin a spustit a zastavit tento motor....



[image: Ochrana motoru Atex a IECEx · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ochrana motoru Atex a IECEx · Série MOTREx

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Ex-ochrana motoru (nebezpečné oblasti) byla navržena tak, aby získala v jednom zařízení schopnost chránit jeden elektrický třífázový motor v oblastech s výbušnými atmosféry (nebezpečné oblasti) a spustit a zastavit tento motor....



[image: Atex Junction Box Zayed IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Atex Junction Box Zayed IP66 · Série Zayed

Ohnivzdorné kryty
Spojovací skříňky řady se používají buď jako spojovací skříňky se svorkami / bez svorek, nebo pro instalaci elektrického zařízení. Může být vybaven ovládacími zařízeními. & Nbsp;Pouzdra přístrojů řady, dodávaná s kulatým oknem z borosilikátového skla, se používají k uložení analogických a digitálních přístrojů.Chcete-li získat další informace, stáhněte si katalog nyní nebo nám pošlete e-mail!



[image: Přepínač Atex 25A - 32A · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Přepínač Atex 25A - 32A

Ohnivzdorné kryty
Jističe, přepínače, připojovací spínače jsou otočného typu s knoflíkem na přední straně.Model pro proudy do 32 A a napětí do 690 VAC / 660 VDC.Objednejte si ji nyní a ušetřete peníze!



[image: Přepínač Atex 40A - 63A · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Přepínač Atex 40A - 63A

Ohnivzdorné kryty
Jističe, přepínače, připojovací spínače jsou otočného typu s knoflíkem na přední straně.Model pro proudy do 63 A a napětí do 690 VAC / 660 VDC.Pomůžeme vám!



[image: Systém elektronického uzemnění Atex Groundex IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Systém elektronického uzemnění Atex Groundex IP66 · ŘADA GROUNDEX

Ohnivzdorné kryty
Monitorujte elektronický start země, což je ideální pro oblasti, kde může být výbušná atmosféra, elektrostatický výboj může způsobit požár nebo výbuch.Přenos hořlavých kapalin je operace, při které tyto faktory a základní ochranná opatření obvykle představují uzemnění cisternových vozidel, sudů, kontejnerů a zařízení.Zavolejte nám hned a ušetřete peníze!



[image: Uzavírací destička Ex svorkovnice Terbox · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Uzavírací destička Ex svorkovnice Terbox · TERBOX SERIES

Ex boxy a kryty
Svorkovnice Ex, řada Terbox obsahuje odnímatelnou desku kabelové průchodky, která je užitečná a účinná v předstihu k umístění a mechanizaci různých otvorů pro kabelové průchodky a dokonce i klávesnice....



[image: Uzavírací destička Ex svorkovnice Terbox · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Uzavírací destička Ex svorkovnice Terbox · TERBOX SERIES

Řídicí stanice a distribuční skříně
Svorkovnice Ex, řada Terbox obsahuje odnímatelnou desku kabelové průchodky, která je užitečná a účinná v předstihu k umístění a mechanizaci různých otvorů pro kabelové průchodky a dokonce i klávesnice....



[image: Odvzdušňovací a odvodňovací ventil Ex Air Vent Plug IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Odvzdušňovací a odvodňovací ventil Ex Air Vent Plug IP66 · Série VATEX

Ex kabelové průchodky
Zásuvky Ex Air Vent Automatické odvodňovací a odvzdušňovací ventily jsou vhodné pro použití při zvýšené bezpečnosti, vnitřní bezpečnosti nebo vodotěsných uzávěrech, aby se usnadnila eliminace kondenzace nebo výparů vyvinutých uvnitř....



[image: Odvzdušňovací a odvodňovací ventil Ex Air Vent Plug IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Odvzdušňovací a odvodňovací ventil Ex Air Vent Plug IP66 · Série VATEX

Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
Zásuvky Ex Air Vent Automatické odvodňovací a odvzdušňovací ventily jsou vhodné pro použití při zvýšené bezpečnosti, vnitřní bezpečnosti nebo vodotěsných uzávěrech, aby se usnadnila eliminace kondenzace nebo výparů vyvinutých uvnitř....



[image: Ex Ammeter · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Ammeter

Příslušenství Atex
Delvalle Ex Ammeter odpovídá certifikátům Atex a IECEx. Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22.



[image: Ex Blokovací prvek pro rukojeť bezpečnostního spínače · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Blokovací prvek pro rukojeť bezpečnostního spínače

Příslušenství Atex
Blokovací prvek Atex Delvalle pro rukojeť bezpečnostního spínače musí být namontován Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Blokovací prvek pro rukojeť spínače nouzového zastavení · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Blokovací prvek pro rukojeť spínače nouzového zastavení

Příslušenství Atex
Blokovací prvek Atex Delvalle pro rukojeť bezpečnostního spínače nouzového zastavení musí být namontován Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Cover Transparent Guard pro inspekční okno nainstalované na krytu · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Cover Transparent Guard pro inspekční okno nainstalované na krytu

Příslušenství Atex
Průhledný kryt Atex Delvalle pro inspekční okno instalovaný na krytu vyrobeném z GRP nebo polyamidu musí být namontován uvnitř krytů „Ex e“ a „Ex d“ z ušlechtilé oceli nebo GRP v souladu s certifikáty Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Operace Handle · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Operace Handle

Příslušenství Atex
Ovládací rukojeť Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Potenciometr · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Potenciometr

Příslušenství Atex
Potenciometr Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx. Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22.



[image: Ex Provozní okno pro distribuční krabici · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Provozní okno pro distribuční krabici

Příslušenství Atex
Okno Atex Delvalle pro rozvodnou skříň vyrobenou z GRP nebo polyamidu musí být namontováno uvnitř krytů z nerezové oceli Ex nebo Ex d nebo GRP, které odpovídají certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Rukojeť nouzového ovládání · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Rukojeť nouzového ovládání

Příslušenství Atex
Rukojeť nouzového provozu Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Rukojeť nouzového spínače · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Rukojeť nouzového spínače

Příslušenství Atex
Rukojeť nouzového spínače Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Switch Handle · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Switch Handle

Příslušenství Atex
Rukojeť spínače Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Voltmetr · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Voltmetr

Příslušenství Atex
Delvalle Ex voltmetr odpovídá certifikacím Atex a IECEx. Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22.



[image: Okno Ex Inspection nainstalované na krytu · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Okno Ex Inspection nainstalované na krytu

Příslušenství Atex
Inspekční okno Atex Delvalle instalované na krytu vyrobeném z GRP nebo polyamidu musí být namontováno uvnitř krytů z ušlechtilé oceli Ex e a Ex d nebo GRP v souladu s certifikáty Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Rukojeť spínače motoru Ex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Rukojeť spínače motoru Ex

Příslušenství Atex
Rukojeť spínače motoru Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex 4pólový spínač · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex 4pólový spínač

Ex Operační hlava
Delvalle Ex 4pólová ovládací hlavice spínače odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušném prostředí uvedeném v zónách 1, 2, 21 a 22 a může být použita při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 65 ° C.



[image: Ex Blokovací prvek pro rukojeť bezpečnostního spínače · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Blokovací prvek pro rukojeť bezpečnostního spínače

Ex Elektrické Moduly
Blokovací prvek Atex Delvalle pro rukojeť bezpečnostního spínače musí být namontován Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Blokovací prvek pro rukojeť spínače nouzového zastavení · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Blokovací prvek pro rukojeť spínače nouzového zastavení

Ex Elektrické Moduly
Blokovací prvek Atex Delvalle pro rukojeť bezpečnostního spínače nouzového zastavení musí být namontován Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Double Button · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Double Button

Ex Operační hlava
Dvojité tlačítko Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě od -55 ° C do + + 65 ° C.



[image: Ex Kryt Signální Lampy · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Kryt Signální Lampy

Ex Operační hlava
Delvalle Ex kryt signální lampy odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušném prostředí uvedeném v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze jej použít při okolní teplotě mezi -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Ex Malý spínač · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Malý spínač

Ex Operační hlava
Delvalle Ex malá ovládací hlavice spínače vyhovuje certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušném prostředí uvedeném v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze ji použít při okolní teplotě mezi -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Ex Modul Ochrany Motoru · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Modul Ochrany Motoru

Ex Elektrické Moduly
Atex Delvalle nabízí různé komponenty, které byly speciálně navrženy pro ochranu motorů v zónách Ex 1 a 2. Jsou zabudovány do skříní typu „Ex e“, které se snadno instalují, jsou robustní a odolné proti korozi....



[image: Ex Nouzový čtyřpólový spínač · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Nouzový čtyřpólový spínač

Ex Operační hlava
Delvalle Ex nouzová čtyřpólová ovládací hlavice spínače odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušném prostředí uvedeném v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze ji použít při okolní teplotě mezi -55 ° C a + 65 ° C.



[image: Ex Nouzový vypínač · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Nouzový vypínač

Ex Operační hlava
Provozní hlava nouzového spínače Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušném prostředí uvedeném v zónách 1, 2, 21 a 22 a může být použita při okolní teplotě mezi -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Ex Operace Handle · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Operace Handle

Ex Elektrické Moduly
Ovládací rukojeť Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Ovládací hlava nouzového přepínače · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Ovládací hlava nouzového přepínače

Ex Operační hlava
Ovládací hlava nouzového přepínače Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi - 55 ° C až + 65 ° C.



[image: Ex Ovládací kolébkový přepínač · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Ovládací kolébkový přepínač

Ex Operační hlava
Ovládací hlava přepínače Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a může být použita při okolní teplotě mezi -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Ex Rukojeť nouzového ovládání · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Rukojeť nouzového ovládání

Ex Elektrické Moduly
Rukojeť nouzového provozu Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Rukojeť nouzového spínače · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Rukojeť nouzového spínače

Ex Elektrické Moduly
Rukojeť nouzového spínače Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Signální Lampa S Tlačítkem · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Signální Lampa S Tlačítkem

Ex Operační hlava
Signální lampa Delvalle Ex s tlačítkem odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Ex Stopping Plug · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Stopping Plug

Ex Operační hlava
Uzavírací zástrčka Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušném prostředí uvedeném v zónách 1, 2, 21 a 22 a může být použita při okolní teplotě od -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Ex Switch · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Switch

Ex Operační hlava
Provozní hlava spínače Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a může být použita při okolní teplotě od -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Ex Switch Handle · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Switch Handle

Ex Elektrické Moduly
Rukojeť spínače Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Ex Tlačítko Houbová Hlava · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Tlačítko Houbová Hlava

Ex Operační hlava
Tlačítko pro houbovou hlavu Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě od -55 ° C do + 65 ° C. 



[image: Ex Tlačítko nouzového zastavení pro uvolnění · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Tlačítko nouzového zastavení pro uvolnění

Ex Operační hlava
Delvalle Ex nouzové zastavení pro uvolnění tlačítka odpovídá certifikaci Atex a IECEx a mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušném prostředí uvedeném v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 65 ° C.



[image: Ex Tlačítko Pro Nouzové Stisknutí · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Tlačítko Pro Nouzové Stisknutí

Ex Operační hlava
Nouzové tlačítko Delvalle Ex v souladu s certifikáty Atex a IECEx a mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi - 55 ° C až + 65 ° C.



[image: Ex Tlačítko pro Nouzové Zastavení · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Tlačítko pro Nouzové Zastavení

Ex Operační hlava
Tlačítko pro uvolnění nouzového zastavení Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 65 ° C.



[image: Ex Tlačítko pro Uvolnění Klíče · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Tlačítko pro Uvolnění Klíče

Ex Operační hlava
Tlačítko pro uvolnění tlačítka Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Rukojeť spínače motoru Ex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Rukojeť spínače motoru Ex

Ex Elektrické Moduly
Rukojeť spínače motoru Atex Delvalle musí být namontována Ex elektrické moduly vyhovují certifikacím Atex a IECEx.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 80 ° C.



[image: Tlačítko Ex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítko Ex

Ex Operační hlava
Tlačítko Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě od -55 ° C do + 65 ° C .  



[image: Tlačítko Ex Twist to Release · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítko Ex Twist to Release

Ex Operační hlava
Tlačítko Delvalle Ex twist to realease odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C do + 65 ° C.



[image: Tlačítko Ex, Přepínač · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítko Ex, Přepínač

Ex Operační hlava
Tlačítko Delvalle Ex, ovládací hlavice spínače vyhovují certifikacím Atex a IECEx a mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze je použít při okolní teplotě mezi -55 ° C až + 65 ° C.



[image: Ex Potenciometr · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Potenciometr

Potenciometr Delvalle Ex odpovídá certifikacím Atex a IECEx a má vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušných atmosférách uvedených v zónách 1, 2, 21 a 22 a lze jej použít při okolní teplotě od -55 ° C do + 65 ° C .



[image: Přenosné ohrožené oblasti rozdělovače · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Přenosné ohrožené oblasti rozdělovače

Nebezpečné zástrčky a zásuvkové skříně Atex
Rozdělovací skříňka Ex je určena pro použití v oblastech s nebezpečím výbuchu, které umožňují získat dvě nebo více zásuvek jako výstupy jedním proudovým vstupem, což nám umožňuje používat více než dvě zástrčky z velké vzdálenosti od zařízení....



[image: Ex terminál a rozvodná skříň IP67 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex terminál a rozvodná skříň IP67 · ŘADA TERBOXŮ

Řídicí stanice a distribuční skříně
Řada svorkovnicových skříní Terbox-Geoex IP67 je vyrobena z nerezové oceli; na základě designu a specifikací našich krabic Geoex (které jsou certifikovány Ex jako finální produkt). Terbox lze použít v projektech vyžadujících montáž a certifikaci spojovacích skříněk s terminálem, kabelovými průchodkami a tlačítky, což šetří náklady a čas....



[image: Ex terminál a rozvodná skříň IP67 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex terminál a rozvodná skříň IP67 · ŘADA TERBOXŮ

Ex boxy a kryty
Řada svorkovnicových skříní Terbox-Geoex IP67 je vyrobena z nerezové oceli; na základě designu a specifikací našich krabic Geoex (které jsou certifikovány Ex jako finální produkt). Terbox lze použít v projektech vyžadujících montáž a certifikaci spojovacích skříněk s terminálem, kabelovými průchodkami a tlačítky, což šetří náklady a čas....



[image: Ex terminál a rozvodná skříň IP67 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex terminál a rozvodná skříň IP67 · ŘADA TERBOXŮ

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Řada svorkovnicových skříní Terbox-Geoex IP67 je vyrobena z nerezové oceli; na základě designu a specifikací našich krabic Geoex (které jsou certifikovány Ex jako finální produkt). Terbox lze použít v projektech vyžadujících montáž a certifikaci spojovacích skříněk s terminálem, kabelovými průchodkami a tlačítky, což šetří náklady a čas....



[image: Ex terminál a rozvodná skříň IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex terminál a rozvodná skříň IP68 · ŘADA TERBOXŮ

Řídicí stanice a distribuční skříně
Řada svorkovnic Terbox-Geoex IP68 je vyrobena z nerezové oceli; na základě designu a specifikací našich krabic Geoex (které jsou certifikovány Ex jako finální produkt). Terbox lze použít v projektech vyžadujících montáž a certifikaci spojovacích skříněk s terminálem, kabelovými průchodkami a tlačítky, což šetří náklady a čas....



[image: Ex terminál a rozvodná skříň IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex terminál a rozvodná skříň IP68 · ŘADA TERBOXŮ

Ex boxy a kryty
Řada svorkovnic Terbox-Geoex IP68 je vyrobena z nerezové oceli; na základě designu a specifikací našich krabic Geoex (které jsou certifikovány Ex jako finální produkt). Terbox lze použít v projektech vyžadujících montáž a certifikaci spojovacích skříněk s terminálem, kabelovými průchodkami a tlačítky, což šetří náklady a čas....



[image: Ex terminál a rozvodná skříň IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex terminál a rozvodná skříň IP68 · ŘADA TERBOXŮ

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Řada svorkovnic Terbox-Geoex IP68 je vyrobena z nerezové oceli; na základě designu a specifikací našich krabic Geoex (které jsou certifikovány Ex jako finální produkt). Terbox lze použít v projektech vyžadujících montáž a certifikaci spojovacích skříněk s terminálem, kabelovými průchodkami a tlačítky, což šetří náklady a čas....



[image: EX Tlačítko stanice Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

EX Tlačítko stanice Contrex · ŘADA CONTREX

Řídicí stanice a distribuční skříně
Vyrábíme řídící stanice AISI 304 a AISI 316L z nerezové oceli a ovládací panely Atex. Jsou speciálně navrženy tak, aby prováděly kontroly, manévry a akční členy ve výbušném prostředí....



[image: EX Tlačítko stanice Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

EX Tlačítko stanice Contrex · ŘADA CONTREX

Ex boxy a kryty
Vyrábíme řídící stanice AISI 304 a AISI 316L z nerezové oceli a ovládací panely Atex. Jsou speciálně navrženy tak, aby prováděly kontroly, manévry a akční členy ve výbušném prostředí....



[image: EX Tlačítko stanice Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

EX Tlačítko stanice Contrex · ŘADA CONTREX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Vyrábíme řídící stanice AISI 304 a AISI 316L z nerezové oceli a ovládací panely Atex. Jsou speciálně navrženy tak, aby prováděly kontroly, manévry a akční členy ve výbušném prostředí....



[image: GRP Ex Junction and Terminal Box Terbox · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

GRP Ex Junction and Terminal Box Terbox · TERBOX SÉRIE

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Svorkovnice Terbox jsou vyrobeny ze polyesteru vyztuženého skelnými vlákny. Všechny kovové prvky jsou odolné proti korozi. Konkávně-konvexní spoje mezi kryty a těly jsou navrženy pro namontování vzduchové pěnové silikonové tyče, která zajišťuje stupeň ochrany IP66. Svorkovnice se používají k rozdělení a připojení vodičů pro různé elektrické přístroje a nástroje v obvodech. Instalace je certifikována pro zóny 1, 2, 21 a 22. Kabely jsou vyráběny s...



[image: GRP Ex Junction and Terminal Box Terbox · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

GRP Ex Junction and Terminal Box Terbox · TERBOX SÉRIE

Ex boxy a kryty
Svorkovnice Terbox jsou vyrobeny ze polyesteru vyztuženého skelnými vlákny. Všechny kovové prvky jsou odolné proti korozi. Konkávně-konvexní spoje mezi kryty a těly jsou navrženy pro namontování vzduchové pěnové silikonové tyče, která zajišťuje stupeň ochrany IP66. Svorkovnice se používají k rozdělení a připojení vodičů pro různé elektrické přístroje a nástroje v obvodech. Instalace je certifikována pro zóny 1, 2, 21 a 22. Kabely jsou vyráběny s...



[image: GRP Ex Junction and Terminal Box Terbox · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

GRP Ex Junction and Terminal Box Terbox · TERBOX SÉRIE

Řídicí stanice a distribuční skříně
Svorkovnice Terbox jsou vyrobeny ze polyesteru vyztuženého skelnými vlákny. Všechny kovové prvky jsou odolné proti korozi. Konkávně-konvexní spoje mezi kryty a těly jsou navrženy pro namontování vzduchové pěnové silikonové tyče, která zajišťuje stupeň ochrany IP66. Svorkovnice se používají k rozdělení a připojení vodičů pro různé elektrické přístroje a nástroje v obvodech. Instalace je certifikována pro zóny 1, 2, 21 a 22. Kabely jsou vyráběny s...



[image: Konfigurovatelné ovládací boxy · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Konfigurovatelné ovládací boxy · ŘADA DVT

Řídicí stanice a distribuční skříně
Řady DVT jsou ovládací skříně vyrobené z GRP. DVT jsou flexibilní a konfigurovatelné z hlediska měření, svorek, pohonů a kabelových průchodek. Skříně DVT pro zóny se zvýšenou bezpečností a jsou certifikovány pro zóny 1, 2, 21 a 22. ...



[image: Konfigurovatelné ovládací boxy · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Konfigurovatelné ovládací boxy · ŘADA DVT

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Řady DVT jsou ovládací skříně vyrobené z GRP. DVT jsou flexibilní a konfigurovatelné z hlediska měření, svorek, pohonů a kabelových průchodek. Skříně DVT pro zóny se zvýšenou bezpečností a jsou certifikovány pro zóny 1, 2, 21 a 22. ...



[image: Konfigurovatelné ovládací boxy · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Konfigurovatelné ovládací boxy · ŘADA DVT

Ex boxy a kryty
Řady DVT jsou ovládací skříně vyrobené z GRP. DVT jsou flexibilní a konfigurovatelné z hlediska měření, svorek, pohonů a kabelových průchodek. Skříně DVT pro zóny se zvýšenou bezpečností a jsou certifikovány pro zóny 1, 2, 21 a 22. ...



[image: Přenosné ohrožené oblasti rozdělovače · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Přenosné ohrožené oblasti rozdělovače

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Rozdělovací skříňka Ex je určena pro použití v oblastech s nebezpečím výbuchu, které umožňují získat dvě nebo více zásuvek jako výstupy jedním proudovým vstupem, což nám umožňuje používat více než dvě zástrčky z velké vzdálenosti od zařízení....



[image: Přenosné ohrožené oblasti rozdělovače · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Přenosné ohrožené oblasti rozdělovače

Řídicí stanice a distribuční skříně
Rozdělovací skříňka Ex je určena pro použití v oblastech s nebezpečím výbuchu, které umožňují získat dvě nebo více zásuvek jako výstupy jedním proudovým vstupem, což nám umožňuje používat více než dvě zástrčky z velké vzdálenosti od zařízení....



[image: Ex Bezpečnostní Zámek s Konstantním Tlakem · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Bezpečnostní Zámek s Konstantním Tlakem

Ex Operační hlava
Bezpečnostní západky typu Ex s konstantním tlakem pro přední montážní moduly na desce jsou našroubovány na víko podle certifikátů Atex a IECEx. Toto je způsob, jak vyřešit problém kontaktní vzdálenosti mezi ovládací hlavou a spínacím modulem.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22.



[image: Ex Bezpečnostní západka s visacím zámkem · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Bezpečnostní západka s visacím zámkem

Ex Operační hlava
Bezpečnostní západka Ex s visacím zámkem pro přední montážní moduly na desce jsou našroubována na víku podle certifikátů Atex a IECEx. Toto je způsob, jak vyřešit problém kontaktní vzdálenosti mezi ovládací hlavou a spínacím modulem.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22.



[image: Ex Bezpečnostní Západka Tlačítka Push-Pulling · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Bezpečnostní Západka Tlačítka Push-Pulling

Ex Operační hlava
Bezpečnostní západky tlačítka Ex pro přední montážní moduly na desce jsou našroubovány na víku podle certifikátů Atex a IECEx. Toto je způsob, jak vyřešit problém kontaktní vzdálenosti mezi ovládací hlavou a spínacím modulem.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22.



[image: Ex Dvojité tlačítko Bezpečnostní západka · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Dvojité tlačítko Bezpečnostní západka

Ex Operační hlava
Bezpečnostní západky Ex dvojitého tlačítka pro přední montážní moduly na desce jsou našroubovány na víku podle certifikátů Atex a IECEx. Toto je způsob, jak vyřešit problém kontaktní vzdálenosti mezi ovládací hlavou a spínacím modulem.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22.



[image: Ex Switch 2 póly · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Switch 2 póly

Ex Operační hlava
Dvoupólový přepínací modul odolný proti výbuchu se použije spolu s odpovídající ovládací hlavou a musí být namontován uvnitř pouzdra „Ex e“ v souladu s certifikáty Atex a IECEx. Zóny 1 a 2 a lze je použít ve dvou nízkých teplotách pro volbu -40 ° C / -55 ° C....



[image: Ex Switch 4 Póly Modulu · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Switch 4 Póly Modulu

Ex Operační hlava
Čtyřpólový přepínací modul odolný proti výbuchu se použije společně s odpovídající ovládací hlavou a musí být namontován uvnitř pouzdra „Ex e“ v souladu s certifikáty Atex a IECEx. Zóny 1 a 2 a lze je použít ve dvou nízkých teplotách pro volbu -40 ° C / -55 ° C....



[image: Ex Tlačítko Bezpečnostní západka · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Tlačítko Bezpečnostní západka

Ex Operační hlava
Bezpečnostní západky pro přední montážní moduly na desce jsou našroubovány na víku podle certifikátů Atex a IECEx. Toto je způsob, jak vyřešit problém kontaktní vzdálenosti mezi ovládací hlavou a spínacím modulem.Mají vysoký stupeň ochrany až do IP66 pro použití ve výbušné atmosféře uvedené jako zóny 1, 2, 21 a 22.



[image: Bezpečnostní spínače a selektory Ex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Bezpečnostní spínače a selektory Ex

Nebezpečné zástrčky a zásuvkové skříně Atex
Bezpečnostní spínače a selektory Atex jsou speciálně navrženy pro provádění kontrol, manévrů a jako akční členy ve výbušném prostředí. Mají robustní systém odolný proti korozi a jsou dokončeny z nerezové oceli. Umožňuje převzít kontrolu nad oběma zónami strojů 1, 2, 21 a 22. Jsou vhodné pro použití v petrochemických závodech, ropných společnostech na moři, rafinériích, ......



[image: Konektory a zásuvky Connex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Konektory a zásuvky Connex

Nebezpečné zástrčky a zásuvkové skříně Atex
Krabice a zásuvky Atex jsou určeny speciálně pro skříně v oblastech ATEX 1, 2, 21 a 22 a oblasti s teplotou T6 / T5.



[image: Konektory a zásuvky Connex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Konektory a zásuvky Connex

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Krabice a zásuvky Atex jsou určeny speciálně pro skříně v oblastech ATEX 1, 2, 21 a 22 a oblasti s teplotou T6 / T5.



[image: Spojovací krabice Ex E z nerezové oceli IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Spojovací krabice Ex E z nerezové oceli IP66 · ŘADA TERBOXŮ

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Nerezové Ex E svorkovnice a propojovací krabice „Série Terbox“ byly vyvinuty pro instalace v nebezpečných oblastech 1, 2, 21 a 22 a korozních oblastech, pro instalaci signálních a elektrických rozvodných sítí v nebezpečných oblastech....



[image: Spojovací krabice Ex E z nerezové oceli IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Spojovací krabice Ex E z nerezové oceli IP66 · ŘADA TERBOXŮ

Ex boxy a kryty
Nerezové Ex E svorkovnice a propojovací krabice „Série Terbox“ byly vyvinuty pro instalace v nebezpečných oblastech 1, 2, 21 a 22 a korozních oblastech, pro instalaci signálních a elektrických rozvodných sítí v nebezpečných oblastech....



[image: Spojovací krabice Ex E z nerezové oceli IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Spojovací krabice Ex E z nerezové oceli IP66 · ŘADA TERBOXŮ

Řídicí stanice a distribuční skříně
Nerezové Ex E svorkovnice a propojovací krabice „Série Terbox“ byly vyvinuty pro instalace v nebezpečných oblastech 1, 2, 21 a 22 a korozních oblastech, pro instalaci signálních a elektrických rozvodných sítí v nebezpečných oblastech....



[image: Ex Signální Lampa s Tlačítkovým Modulem · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Signální Lampa s Tlačítkovým Modulem

Ex Operační hlava
Signální lampa odolná proti výbuchu s tlačítkovým modulem musí být použita společně s odpovídající ovládací hlavou a musí být namontována uvnitř pouzdra „Ex e“ v souladu s certifikáty Atex a IECEx.Zóny 1 a 2 a lze je použít ve dvou dostupných značkách Ex a ve dvou nízkých teplotách pro možnost -40 ° C / -55 ° C.



[image: Ex Signální lampa s tlačítkovým modulem Zvýšená bezpečnost · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Signální lampa s tlačítkovým modulem Zvýšená bezpečnost

Ex Operační hlava
Signální lampa odolná proti výbuchu s tlačítkovým modulem se musí použít se zvýšenou bezpečností spolu s odpovídající provozní hlavou a musí být namontována uvnitř pouzdra „Ex e“ v souladu s certifikáty Atex a IECEx.Zóny 0 (Ex ia IIC Ga), 1 a 2 a lze je použít ve dvou dostupných značkách Ex a ve dvou nízkých teplotách pro volbu -40 ° C / -55 ° C.



[image: Modul Ex Signal Lamp · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Modul Ex Signal Lamp

Ex Operační hlava
Modul signální svítilny odolné proti výbuchu musí být použit společně s odpovídající provozní hlavou a musí být namontován uvnitř pouzdra „Ex e“ v souladu s certifikáty Atex a IECEx.Zóny 1 a 2 a lze je použít ve dvou dostupných značkách Ex a ve dvou nízkých teplotách pro možnost -40 ° C / -55 ° C.



[image: Modul Ex Signal Lamp zvyšuje bezpečnost · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Modul Ex Signal Lamp zvyšuje bezpečnost

Ex Operační hlava
Modul signální svítilny odolné proti výbuchu musí být použit spolu s odpovídající provozní hlavou a musí být namontován uvnitř pouzdra „Ex e“ v souladu s certifikáty Atex a IECEx.Zóny 0 (Ex ia IIC Ga), 1 a 2 a lze je použít ve dvou dostupných značkách Ex a ve dvou nízkých teplotách pro volbu -40 ° C / -55 ° C.



[image: Sloupky Modulu Ex Switch 4 (Ovládací Spínač, Spínač Izolace Zátěže) · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Sloupky Modulu Ex Switch 4 (Ovládací Spínač, Spínač Izolace Zátěže)

Ex Operační hlava
Čtyřpólový přepínací modul odolný proti výbuchu (ovládací spínač, spínač pro odpojení zátěže) musí být používán společně s odpovídající ovládací hlavou a musí být namontován uvnitř skříně „Ex e“ v souladu s certifikáty Atex a IECEx. Zóny 1 a 2 a lze je použít ve dvou nízkých teplotách pro volbu -40 ° C / -55 ° C....



[image: Bezpečnostní spínače a selektory Ex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Bezpečnostní spínače a selektory Ex

Startovací spouštěče motoru a spínače odpojení zátěže
Bezpečnostní spínače a selektory Atex jsou speciálně navrženy pro provádění kontrol, manévrů a jako akční členy ve výbušném prostředí. Mají robustní systém odolný proti korozi a jsou dokončeny z nerezové oceli. Umožňuje převzít kontrolu nad oběma zónami strojů 1, 2, 21 a 22. Jsou vhodné pro použití v petrochemických závodech, ropných společnostech na moři, rafinériích, ......



[image: Ex Zpětný Stykačový Modul · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Zpětný Stykačový Modul

Ex Elektrické Moduly
Stykače Delvalle jsou kompaktní komponenty pro kryty Ex e v zónách 1 a 2, na které se můžete opravdu spolehnout. Všechny se snadno instalují, jsou robustní a odolné proti korozi....



[image: Ex Časový reléový modul · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Časový reléový modul

Ex Elektrické Moduly
Časová relé Delvalle jsou univerzálními součástmi pro krabičky „Ex e“ v zónách 1 a 2, na které se můžete opravdu spolehnout....



[image: Ex Magnetický Startovací Modul (Stykač + Termorelay) · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Magnetický Startovací Modul (Stykač + Termorelay)

Ex Elektrické Moduly
Kombinace ochranného relé stykače a motoru Delvalle Ex byla navržena pro instalaci do skříní „Ex e“ v zónách 1 a 2 a jako ochranné a spínací zařízení.Je to nenáročná údržba, lze ji snadno a bezpečně připojit díky snadno přístupným terminálům a má antivibrační šroubové spojení. 



[image: Ex Modul Jističe Zbytkového Proudu · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Modul Jističe Zbytkového Proudu

Ex Elektrické Moduly
Jistič zbytkového proudu Delvalle je komponentou pro monitorování zbytkového proudu a přepíná systémy v případě zbytkových proudů, pro spolehlivou ochranu osob v nebezpečných oblastech.Je vhodný pro jmenovité provozní proudy 6A, 10A, 16A, 20A, 25A, 32A a 40A a jmenovité zbytkové proudy 10, 30, 100 a 300 mA.



[image: Ex Modul jističů · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Modul jističů

Ex Elektrické Moduly
Jističe, které poskytují spolehlivou ochranu vodičů v nebezpečných oblastech, nabízejí celou řadu různých jističů navržených pro specifické zamýšlené účely v nebezpečných oblastech, z nichž každý poskytuje vynikající ochranu proti přetížení a zkratu.Delvalle vyrábí různé typy jističů, které chrání vaše systémy před přetížením a zkratem. Jsou navrženy pro jmenovité proudy 0,5-40A a mohou spínat 6 nebo 10 kA.



[image: Ex Reléový Modul · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Reléový Modul

Ex Elektrické Moduly
Relé Delvalle jsou univerzálními součástmi pro krabičky „Ex e“ v zónách 1 a 2, na které se můžete opravdu spolehnout.Mohou být použity pro různé aplikace. Všechna relé mají kryt odolný proti korozi a snadno přístupný připojovací terminál, který usnadňuje instalaci a umožňuje bezpečné připojení. Mohou být spolehlivě zajištěny v krytu pomocí šroubů tak, aby nevibrovaly.



[image: Ex Stykačový Modul · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Stykačový Modul

Ex Elektrické Moduly
Stykače Delvalle jsou kompaktní komponenty pro skříně Ex e v zónách 1 a 2, na které se můžete opravdu spolehnout. Všechny se snadno instalují, jsou robustní a odolné proti korozi....



[image: Modul Spínače Izolace Zátěže s Ochranou Proti Explozi · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Modul Spínače Izolace Zátěže s Ochranou Proti Explozi

Ex Elektrické Moduly
Spínače motoru, zátěže a ovládání pro nebezpečné oblasti.Tyto spínače mají různé role v nebezpečných oblastech: zátěžové a motorové spínače se používají jako motorové nebo hlavní spínače a řídicí spínače se používají jako EM stop spínače. Jsou vhodné pro jmenovité napětí až 690 V AC a jmenovité provozní proudy až 180 A.



[image: Tlakové kryty Ex P Peppex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlakové kryty Ex P Peppex · ŘADY PEPPEX

Atex Purge a tlakové panely
Tlakový panelový rozvaděč řady Ex p, Px, Py, Pz Peppex umožňuje uvnitř upevnit jiné prvky než Ex, Všechny tlakové Ex skříně a skříně našeho výrobce jsou antikorozní z nerezové oceli 304L nebo 316L Ocel. Byly přísně zkontrolovány, aby byl zaručen stupeň bezpečnosti Ex P, který zahrnuje i ostatní stupně:...



[image: Pozinkované ocelové Ex svorkovnice Terbox IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Pozinkované ocelové Ex svorkovnice Terbox IP66 · ŘADA TERBOX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Svorkovnice řady Terbox Ex mají odolný, antikorozní systém a povrchovou úpravu lakovanou pozinkovanou ocelí v RAL 9005; s přizpůsobenými a flexibilními konfiguracemi.Pozinkované ocelové ex svorkovnice se používají k rozdělování a spojování vodičů pro různé elektrické přístroje a přístroje v obvodech. Instalace je certifikována pro zóny 1, 2, 21 a 22.Dostupné možnosti zahrnují mimo jiné velikosti, barvy, typy připojení!



[image: Pozinkované ocelové Ex svorkovnice Terbox IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Pozinkované ocelové Ex svorkovnice Terbox IP66 · ŘADA TERBOX

Řídicí stanice a distribuční skříně
Svorkovnice řady Terbox Ex mají odolný, antikorozní systém a povrchovou úpravu lakovanou pozinkovanou ocelí v RAL 9005; s přizpůsobenými a flexibilními konfiguracemi.Pozinkované ocelové ex svorkovnice se používají k rozdělování a spojování vodičů pro různé elektrické přístroje a přístroje v obvodech. Instalace je certifikována pro zóny 1, 2, 21 a 22.Dostupné možnosti zahrnují mimo jiné velikosti, barvy, typy připojení!



[image: Pozinkované ocelové Ex svorkovnice Terbox IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Pozinkované ocelové Ex svorkovnice Terbox IP66 · ŘADA TERBOX

Ex boxy a kryty
Svorkovnice řady Terbox Ex mají odolný, antikorozní systém a povrchovou úpravu lakovanou pozinkovanou ocelí v RAL 9005; s přizpůsobenými a flexibilními konfiguracemi.Pozinkované ocelové ex svorkovnice se používají k rozdělování a spojování vodičů pro různé elektrické přístroje a přístroje v obvodech. Instalace je certifikována pro zóny 1, 2, 21 a 22.Dostupné možnosti zahrnují mimo jiné velikosti, barvy, typy připojení!



[image: Protipožární plášť Ex D EJB · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Protipožární plášť Ex D EJB · EJB SÉRIE

Ex boxy a kryty
Protipožární připojovací krabice řady EJB jsou vhodné pro instalace v oblastech, kde existuje nebezpečí výbuchu, a také na místech, kde je přítomen prach nebo hořlavé plyny.Jsou klasifikovány pro zóny 1, 2, 21 a 22. Stupeň krytí IP66. K dispozici v hliníku nebo nerezové oceli AISI 316L (řada EJBX).Objednejte si ji nyní a ušetřete peníze!



[image: Skříň s ochranou proti výbuchu Ex D · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříň s ochranou proti výbuchu Ex D · EJB SÉRIE

Ex boxy a kryty
Skříně odolné proti výbuchu řady EJB Ex d jsou určeny k instalaci v oblastech klasifikovaných jako zóny 1, 2, 21 a 22, kde existuje nebezpečí výbuchu a / nebo požáru nebo přítomnosti hořlavého prachu.Rozvodná skříň odolná proti výbuchu, skříň odolná proti výbuchu, nebezpečné skříně, skříně ex d.Zavolejte nám hned a ušetřete peníze!



[image: Zvýšená bezpečnostní skříň Luxorex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Zvýšená bezpečnostní skříň Luxorex · ŘADA LUXOREX

Ex boxy a kryty
Zvětšená bezpečnost Ex enclosure Luxorex   Pouzdro s nebezpečím výbuchu z ušlechtilé nerezové oceli IP66 Série Luxorex vyniká svou robustností a velmi prostorným interiérem.   Certifikováno pro použití v zónách 1, 2 , 21 a   22, je vysoce hodnocena pro svou vysokou bezpečnost a odolnost ...



[image: Póly Modulu Ex Switch 2 (Detekce Otevřeného Obvodu a Zkratu) · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Póly Modulu Ex Switch 2 (Detekce Otevřeného Obvodu a Zkratu)

Ex Operační hlava
Modul ex spínací modul na přední montážní kolejnici typu (s detekcí otevřeného obvodu / zkratu) má dvě skupiny kontaktů, každá skupina kontaktů má odpor zejména pro kontakt nízkoenergetického signálu pro detekci otevřeného obvodu a zkratu. S různou funkční ovládací hlavou lze ovládat jednu nebo dvě skupiny kontaktů. Zóny 1 a 2 a lze je použít ve dvou nízkých teplotách pro volbu -40 ° C / -55 ° C.



[image: Americké regulované chladničky UL · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Americké regulované chladničky UL

Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
Ledničky s americkými standardy UL.Nebezpečné umístění:   Třída 1 divize 2



[image: Protipožární plášť Ex D EJB · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Protipožární plášť Ex D EJB · EJB SÉRIE

Ohnivzdorné kryty
Protipožární připojovací krabice řady EJB jsou vhodné pro instalace v oblastech, kde existuje nebezpečí výbuchu, a také na místech, kde je přítomen prach nebo hořlavé plyny.Jsou klasifikovány pro zóny 1, 2, 21 a 22. Stupeň krytí IP66. K dispozici v hliníku nebo nerezové oceli AISI 316L (řada EJBX).Objednejte si ji nyní a ušetřete peníze!



[image: Skříň s ochranou proti výbuchu Ex D · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Skříň s ochranou proti výbuchu Ex D · EJB SÉRIE

Ohnivzdorné kryty
Skříně odolné proti výbuchu řady EJB Ex d jsou určeny k instalaci v oblastech klasifikovaných jako zóny 1, 2, 21 a 22, kde existuje nebezpečí výbuchu a / nebo požáru nebo přítomnosti hořlavého prachu.Rozvodná skříň odolná proti výbuchu, skříň odolná proti výbuchu, nebezpečné skříně, skříně ex d.Zavolejte nám hned a ušetřete peníze!



[image: Ex Místní kontrolní a distribuční boxy Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Místní kontrolní a distribuční boxy Contrex · ŘADA CONTREX

Řídicí stanice a distribuční skříně
Atex Delvalle vyrábí Ex lokální řídicí stanice, Ex distribuční boxy a skříně s nebezpečnými oblastmi pro použití v atex & Oblasti IECEx s hořlavými plyny a prachem. V závislosti na oblasti použití jsou řídicí stanice ex konstruovány s typem ......



[image: Ex Místní kontrolní a distribuční boxy Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Místní kontrolní a distribuční boxy Contrex · ŘADA CONTREX

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Atex Delvalle vyrábí Ex lokální řídicí stanice, Ex distribuční boxy a skříně s nebezpečnými oblastmi pro použití v atex & Oblasti IECEx s hořlavými plyny a prachem. V závislosti na oblasti použití jsou řídicí stanice ex konstruovány s typem ......



[image: Ex Transit Glands Roxtec · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Transit Glands Roxtec

Ex kabelové průchodky
Ex Tranzitní průchodky jsou konstruovány tak, aby zabránily vznícení výbušných atmosfér v prostředí Ex. Typickými aplikacemi jsou elektrické skříně, skříně, jako jsou transformátory, motory, generátory a rozvodné krabice Ex e a / nebo Ex tb. Inteligentní integrátor společnosti Atexdelvalle v systémech Roxtec má znalosti a potřebné vybavení pro montáž všech kabelových těsnících systémů Roxtec Ex



[image: Ex Protection Relé Module · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex Protection Relé Module

Ex Elektrické Moduly
Ochranná relé Atex Delvalle nabízejí nákladově efektivní ochranu před přetížením pro motory s rozsahem nastavení do 38 A, uvolnění lze snadno nastavit.Reléové moduly v pouzdru odolném proti korozi mají šroubovací připojení proti vibracím v pouzdrech typu „Ex e“. Snadno přístupné terminály umožňují bezpečné připojení a jednoduchou instalaci.



[image: Tlačítka Galva Ex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítka Galva Ex · Řada Contrex

Řídicí stanice a distribuční skříně
Tlačítka a ovládací skříňky s certifikací Atex & IECEx jsou speciálně navrženy pro provádění kontrol, manévrů a jako akční členy ve výbušném prostředí....



[image: Tlačítka Galva Ex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítka Galva Ex · Řada Contrex

Elektrické skříně pro nebezpečné oblasti IECEx
Tlačítka a ovládací skříňky s certifikací Atex & IECEx jsou speciálně navrženy pro provádění kontrol, manévrů a jako akční členy ve výbušném prostředí....



[image: Tlačítka Galva Ex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Tlačítka Galva Ex · Řada Contrex

Ex boxy a kryty
Tlačítka a ovládací skříňky s certifikací Atex & IECEx jsou speciálně navrženy pro provádění kontrol, manévrů a jako akční členy ve výbušném prostředí....



[image: Zástrčka Ex d / e metrický závit IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Zástrčka Ex d / e metrický závit IP68

Ex kabelové průchodky
Záslepky Ex d / e slepý metrický závit Atex IP66 - IP68. Provozní teplota -60 ° C až +200 ° C.Zátky jsou vhodné k blokování průchodu mezi dvěma oddíly a zajišťují tlakovou rovnováhu mezi vnitřkem a vnějškem. Umožňují v budoucnu rozšiřovat krabici: spojovací krabice, elektrické skříně nebo zařízení, která vyžadují těsnost proti prachu, špíně nebo vodě.Zavolejte nám hned teď a ušetřete peníze!



[image: Zástrčka Ex d / e NPT závit IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Zástrčka Ex d / e NPT závit IP68

Ex kabelové průchodky
Zátky Ex d / e slepý metrický závit z nerezové oceli Atex IP66 - IP68. Provozní teplota -60 ° C až +200 ° C.Zátky jsou vhodné k blokování průchodu mezi dvěma oddíly a zajišťují tlakovou rovnováhu mezi vnitřkem a vnějškem. Umožňují v budoucnu rozšiřovat krabici: spojovací krabice, elektrické skříně nebo zařízení, která vyžadují těsnost proti prachu, špíně nebo vodě.Zavolejte nám hned teď a ušetřete peníze!



[image: Termostaty s nebezpečným prostorem · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Termostaty s nebezpečným prostorem

Klimatizační zařízení s nebezpečným umístěním
Termostaty s nebezpečným prostorem Atex kompaktní malý mechanický termostat pro regulaci teploty a monitorování ohřívačů.



[image: Kontrolní stanice Boxy Contrex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Kontrolní stanice Boxy Contrex · Řada Contrex

Řídicí stanice a distribuční skříně
Řídicí jednotky a řídicí jednotky jsou přehledně sestaveny v řídících stanicích řady Contrex. Kryt je k dispozici v nerezové oceli. Sortiment zahrnuje širokou škálu velikostí skříní s různou výškou.



[image: Zástrčka Polyamid Ex e IP66 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Zástrčka Polyamid Ex e IP66

Ex kabelové průchodky
Zátka se zátkou metrický polyamid Ex e IP66. Provozní teplota -40 ° C až + 55 ° C.Zátky jsou vhodné k blokování průchodu mezi dvěma oddíly a zajišťují tlakovou rovnováhu mezi vnitřkem a vnějškem. Umožňují v budoucnu rozšiřovat krabici: spojovací krabice, elektrické skříně nebo zařízení, která vyžadují těsnost proti prachu, špíně nebo vodě.Zavolejte nám hned teď a ušetřete peníze!



[image: Ex konektory Connex · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Ex konektory Connex

Nebezpečné zástrčky a zásuvkové skříně Atex
Připojovací odpínače jsou určeny pro prostředí s nebezpečím výbuchu, typ ochrany & "



[image: Okno ohnivzdorného krytu Ex d EJB · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Okno ohnivzdorného krytu Ex d EJB · Řada EJB

Ex boxy a kryty
Protipožární připojovací krabice řady EJB s oknem jsou vhodné pro instalace v oblastech s nebezpečím výbuchu a také na místech, kde je přítomen prach nebo hořlavé plyny. Ideální pro propojení vodičů a pro přizpůsobení široké škály vybavení a nástrojů. Krabičky jsou vybaveny víkem s přírubovými spoji, na kterém může být vytvořeno obdélníkové okno nebo okénko z tvrzeného skla a vnitřní nebo vnější rámy, aby bylo možné vidět nástroje...



[image: Redukce adaptéru Ex d / e IP66 - IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Redukce adaptéru Ex d / e IP66 - IP68

Ex kabelové průchodky
Redukce adaptéru Ex d / e IP66 - IP68 metrické na NPT a NPT na metrické poniklované nebo nerezové oceli. Provozní teplota -70 ° C až + 400 ° C.Pomůžeme vám!



[image: Redukce Ex d / e IP66 - IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Redukce Ex d / e IP66 - IP68

Ex kabelové průchodky
Redukce Ex d / e IP66 - IP68 metrická a NPT poniklovaná nebo nerezová ocel. Provozní teplota -70 ° C až + 400 ° C.Pomůžeme vám!



[image: Zvětšit Ex d / e IP66 - IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Zvětšit Ex d / e IP66 - IP68

Ex kabelové průchodky
Enlarger Ex d / e IP66 - IP68 metrické a NPT poniklované nebo nerezové oceli. Provozní teplota -70 ° C až + 400 ° C.Pomůžeme vám!



[image: Zvětšovací adaptér Ex d / e IP66 - IP68 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Zvětšovací adaptér Ex d / e IP66 - IP68

Ex kabelové průchodky
Zvětšovací adaptér Ex d / e IP66 - IP68 metrické na NPT a NPT na metrické poniklované nebo nerezové oceli. Provozní teplota -70 ° C až + 400 ° C.Pomůžeme vám!



[image: Hliníková propojovací krabice GUB IP66 / 67 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Hliníková propojovací krabice GUB IP66 / 67 · Řada GUB

Ohnivzdorné kryty
Spojovací krabice řady GUB mají šroubovací kryt a používají se buď jako propojovací krabice s / bez svorek nebo pro instalaci elektrického zařízení, jako jsou pojistky, relé, odpojovače, dálkové ovládací spínače, transformátory, předřadník, ...Pomůžeme vám!



[image: Okno ohnivzdorného krytu Ex d EJB · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Okno ohnivzdorného krytu Ex d EJB · Řada EJB

Ohnivzdorné kryty
Protipožární připojovací krabice řady EJB s oknem jsou vhodné pro instalace v oblastech s nebezpečím výbuchu a také na místech, kde je přítomen prach nebo hořlavé plyny. Ideální pro propojení vodičů a pro přizpůsobení široké škály vybavení a nástrojů. Krabičky jsou vybaveny víkem s přírubovými spoji, na kterém může být vytvořeno obdélníkové okno nebo okénko z tvrzeného skla a vnitřní nebo vnější rámy, aby bylo možné vidět nástroje...



[image: Okno propojovací krabice GUB IP66 / 67 · Atex Delvalle][image: Atex Delvalle]

Okno propojovací krabice GUB IP66 / 67 · Řada GUB

Ohnivzdorné kryty
Spojovací krabice řady GUB s okénkem mají šroubovací víčko a používají se buď jako spojovací krabice s / bez svorek nebo pro instalaci elektrických zařízení, jako jsou pojistky, relé, odpojovače, dálkové ovladače, transformátory, předřadníky, ..Pouzdra přístrojů řady GUB, dodávaná s kruhovým borosilikátovým oknem, se používají k uložení analogových a digitálních přístrojů, jako jsou ampérmetry a voltmetry.Pomůžeme vám!







Úspěšné případy

[image: Cukrovarnický průmysl · Atex Delvalle]
France
Cukrovarnický průmysl

Cukrovarnický průmysl našel dokonalé řešení pro své potřeby strojů pro příjem materiálu...

[image: Atrush Ropné pole · Atex Delvalle]
Iraq
Atrush Ropné pole

Atrush Oil Field, který se nachází v iráckém Kurdistánu, čelil problému vysoké úrovně...

[image: Čisté prostory pro Faes Farma · Atex Delvalle]
Spain
Čisté prostory pro Faes Farma

Faes Farma, přední farmaceutická společnost ve výzkumu a vývoji, staví nový závod v Derio...

[image: Zapalování hořáku pro Petronor · Atex Delvalle]
Spain
Zapalování hořáku pro Petronor

Velká ropná společnost Petronor požadovala komplexní a spolehlivé řešení pro zajištění...

[image: Sangomar FPSO · Atex Delvalle]
Senegal
Sangomar FPSO

Atex Delvalle je hrdý na to, že sdílí pozoruhodný úspěšný příběh v dodávkách řešení...

[image: Farmaceutický výrobní závod · Atex Delvalle]
Spain
Farmaceutický výrobní závod

S potěšením oznamujeme, že naše společnost se stala oficiálním poskytovatelem Atex Wi-Fi...

[image: Baker Hughes · Atex Delvalle]
Italy
Baker Hughes

Společnost Baker Hughes Italy, mezinárodně uznávaná jako vedoucí společnost v oblasti služeb...

[image: Letovisko · Atex Delvalle]
Maldives
Letovisko

Maledivy jsou souostroví v Indickém oceánu, které se skládá z více než 1000 korálových...

[image: FPSO s tankovou lodí, Almirante Barroso · Atex Delvalle]
Brazil
FPSO s tankovou lodí, Almirante Barroso

Koncepce FPSO kombinuje funkce námořní produkční platformy s tankerovou lodí, díky čemuž...

[image: GLP Santurce Factory od Repsol Butano · Atex Delvalle]
Spain
GLP Santurce Factory od Repsol Butano

GLP Santurce Factory by Repsol Butano je závod nacházející se v Santurce v provincii Vizcaya,...

[image: Čisté prostory pro farmaceutický průmysl · Atex Delvalle]
Spain
Čisté prostory pro farmaceutický průmysl

Čisté prostory ve farmaceutickém průmyslu jsou vysoce kontrolovaná prostředí určená k...

[image: Bacalhau FPSO · Atex Delvalle]
Brazil
Bacalhau FPSO

FPSO (Floating Production Storage and Offloading) jsou vysoce univerzální jednotky, které lze...

[image: Tesla Gigafactory v Berlíně · Atex Delvalle]
Germany
Tesla Gigafactory v Berlíně

Tesla byla lídrem ve výrobě elektrických vozidel a byla nápomocná při přechodu k...

[image: Naleziště ropy a zemního plynu Saudi Aramco (Marjan) · Atex Delvalle]
Saudi Arabia
Naleziště ropy a zemního plynu Saudi Aramco (Marjan)

Státní ropná společnost Saúdské Arábie (Saudi Aramco) zvýší svou celkovou kapacitu...

[image: Anita Garibaldi FPSO (Rio de Janeiro) · Atex Delvalle]
Brazil
Anita Garibaldi FPSO (Rio de Janeiro)

FPSO (Floating Production, Storage and Offloading) je plovoucí jednotka používaná v ropném...

[image: Zkapalňování vodíku · Atex Delvalle]
South Korea
Zkapalňování vodíku

Jako experti Atex Delvalle na Atex a IECEx jsme potěšeni, že jsme byli vybráni pro vývoj...

[image: Analyzátor plynu pro rafinerie BP · Atex Delvalle]
Spain
Analyzátor plynu pro rafinerie BP

Rafinerie BP Castellón se nachází na středomořském pobřeží Valencie. Tato rafinerie...

[image: Kotel pro ArcelorMittal · Atex Delvalle]
Spain
Kotel pro ArcelorMittal

ArcelorMittal je přední světová ocelářská a těžební společnost , tento výrobce oceli je...

[image: Závod na výrobu maziv ILBOC · Atex Delvalle]
Spain
Závod na výrobu maziv ILBOC

Výrobní závod The Iberian Lube Base Oils Company (ILBOC) je společnost založená v roce 2012...

[image: Rafinerie Duqm · Atex Delvalle]
Oman
Rafinerie Duqm

Rafinérie Duqm o rozloze 9 km2 se nachází na pobřeží Arabského moře , 600 km jižně od...

[image: Přístav Zeebrugge - LNG · Atex Delvalle]
Belgium
Přístav Zeebrugge - LNG

Přístav Zeebrugge je druhým největším přístavem v Belgii a od roku 1987 má infrastrukturu...

[image: Průmyslový závod ArcelorMittal · Atex Delvalle]
Spain
Průmyslový závod ArcelorMittal

ArcelorMittal je předním světovým výrobcem oceli a těžby, který působí v 60 zemích a má...

[image: Rafinerie a petrochemický závod Grangemouth (Skotsko) · Atex Delvalle]
United Kingdom
Rafinerie a petrochemický závod Grangemouth (Skotsko)

Rafinerie a petrochemický závod Grangemouth je komplex nacházející se ve Firth of Forth v...

[image: Průmyslový komplex Repsol (Cartagena) · Atex Delvalle]
Spain
Průmyslový komplex Repsol (Cartagena)

Průmyslový komplex společnosti Repsol se nachází v Cartageně , na pobřeží Středozemního...

[image: Podzemní úložiště zemního plynu Gaviota (Biskajsko) · Atex Delvalle]
Spain
Podzemní úložiště zemního plynu Gaviota (Biskajsko)

Úložiště Gaviota se nachází v Biskajském zálivu, 8 km od mysu Matxitxako, severovýchodně...

[image: Závod na výrobu biomasy z obnovitelných zdrojů energie Tees (Middlesbrough) · Atex Delvalle]
United Kingdom
Závod na výrobu biomasy z obnovitelných zdrojů energie Tees (Middlesbrough)

Elektrárna na biomasu Tees Renewable Energy, která se nachází v přístavu Teesside,...

[image: Marun Petrochemical · Atex Delvalle]
Iran
Marun Petrochemical

National Petrochemical Company (NPC) je dceřinou společností íránského ministerstva pro ropu,...

[image: Renault (Valladolid) · Atex Delvalle]
Spain
Renault (Valladolid)

Továrna Renault ve Valladolidu vyrábí téměř výhradně model Captur, který má velmi...

[image: Ropná rafinerie Heydar Aliyev Baku · Atex Delvalle]
Azerbaijan
Ropná rafinerie Heydar Aliyev Baku

Rafinérie Heydar Aliyev, která se nachází v Baku v Ázerbájdžánské republice, zpracovává...

[image: HMI pro průmysl 4.0 v BASF · Atex Delvalle]
India
HMI pro průmysl 4.0 v BASF

Historie našeho zákazníka sahá až do roku 1910, indická korporace, která dnes zaměstnává...

[image: Dublinské letiště · Atex Delvalle]
Ireland
Dublinské letiště

Letiště v Dublinu zavedlo první službu hydrantového systému v rámci projektu rozšíření a...

[image: Rafinerie La Pampilla · Atex Delvalle]
Peru
Rafinerie La Pampilla

Rafinerie La Pampilla začala vyrábět naftu s nízkým obsahem síry v roce 2016, v souladu se...

[image: Kogenerační závod Altamira · Atex Delvalle]
Mexico
Kogenerační závod Altamira

Kogenerační závod Altamira (ve státě Tamaulipas) přispěje ke snížení energetických...

[image: Celkový závod na zpracování plynu E&P · Atex Delvalle]
France
Celkový závod na zpracování plynu E&P

Integrovaný řídicí bezpečnostní systém (ICSS) v závodě na zpracování plynu Total E&P...

[image: Mers el-Kébir „Velký přístav“ · Atex Delvalle]
Algeria
Mers el-Kébir „Velký přístav“

Mers el Kebir je přístav ve Středozemním moři poblíž Oranu na severozápadě Alžírska....

[image: FPSO pro Carioca od Petrobras · Atex Delvalle]
Brazil
FPSO pro Carioca od Petrobras

Toto pole 100% provozuje společnost Petrobras a nachází se v povodí Campos v severní oblasti...

[image: Sanace uhelného dolu Ariño · Atex Delvalle]
Spain
Sanace uhelného dolu Ariño

Tento povrchový důl se nachází v koncesi Santa María velmi blízko Ariño ve Val de Ariño v...

[image: Přístav Jorf Lasfar · Atex Delvalle]
Morocco
Přístav Jorf Lasfar

Projekt spočívá v dodávce regulačních stanic Ex, které mají být začleněny do systému...

[image: Rafinerie BP v Castellónu · Atex Delvalle]
Spain
Rafinerie BP v Castellónu

Společnost BP, jedna z nejvýznamnějších ropných a plynárenských společností na světě,...

[image: PRŮMYSL 4.0 - HMI CEPSA · Atex Delvalle]
Spain
PRŮMYSL 4.0 - HMI CEPSA

Koncept Industry 4.0 odpovídá novému způsobu organizace výrobních prostředků. Cílem,...

[image: JADERNÁ ENERGETICKÁ STANICE · Atex Delvalle]
Spain
JADERNÁ ENERGETICKÁ STANICE

Delvalle si je velmi vědom možných rizik, která mohou mít jadernou energii.

[image: Singapurské FPSO’S · Atex Delvalle]
Singapore
Singapurské FPSO’S

Obdrželi jsme žádost od klienta, který je specialistou na poskytování nejlepších řešení...

[image: JOHAN SVERDRUP FIELD · Atex Delvalle]
Norway
JOHAN SVERDRUP FIELD

Několik vrtných plošin na ropě a plynu na moři

[image: VOJENSKÉ PŘÍSTAVY · Atex Delvalle]
Spain
VOJENSKÉ PŘÍSTAVY

Atex Delvalle je velmi citlivý na možná rizika, která mohou mít zařízení ...

[image: PORT DUNKERQUE · Atex Delvalle]
France
PORT DUNKERQUE

Dunkerque je město, které se objevilo v několika historických epizodách....

[image: Petrokemya · Atex Delvalle]
Saudi Arabia
Petrokemya

Sabic Corporation je lídrem v petrochemickém průmyslu. Získat globální řešení Atex, ve...

[image: SEVERNÍ MOŘE · Atex Delvalle]
Norway
SEVERNÍ MOŘE

Ropné plošiny Severní moře.

[image: PEMEX · Atex Delvalle]
Mexico
PEMEX

Petróleos Mexicanos je největším podnikem v Mexiku a Jižní Americe.







[image: Projekty · Atex Delvalle]

Máte speciální projekt?
Poradenství a technické řešení





[image: Katalogy · Atex Delvalle]

2024 katalogy výrobků
Download Zone








[image: elektrická řešení pro nebezpečné oblasti · Atex Delvalle]
Paso el Prao 6
01320 · Oyón, Španělsko
ZÍSKEJTE SVÉ BEZPLATNÉ ODHADY!
+34 945 601 381
 

 Atexdelvalle se přizpůsobuje potřebám našich klientů tím, že nabízí nebezpečné oblasti: Ex skříně, Ex-krabice a svorkovnice, atex lokální řídicí stanice a distribuční boxy, tlačítka, proplachovací kabiny a skříně pod tlakem, spouštěč motorů s výbuchem, Ex-Load Disconnect Switches, ex stykače, osvětlovací svítidlo Ex Led na vyžádání. 
 Certifikované sestavy skříně Ex 
 Atex-Delvalle jsou přední certifikovaný assembler atex & IECEx, Ex-krabice, řídicí a rozvodné skříně, swiches, spínače pro odpojení zátěže, spouštěče motorů s výbuchem, Díky rozsáhlé skladové zásobě pro expresní dodávky skříněk z nerezové oceli Ex jsou naše dílny schopny poskytnout bezkonkurenční kompetence, odborné znalosti, kvalitu a servis podle specifikací zákazníka. Můžeme také nabídnout zakázkovou malířskou službu na všech nerezových ex boxech a skříních 

 Naše flexibilní výrobní prostředí značně snižuje náklady spojené se změnami a malými výrobními dávkami. Naše přizpůsobené služby Ex-Junction Box a ex-enclosures, zkušený návrh a 3D podpora. 
 Závazek atex Delvalle je poskytovat přizpůsobená řešení pro výbušné prostředí, oblasti s nebezpečím výbuchu plynů a prachu včetně širokého spektra specifických nebezpečných systémů pro každý sektor a ropný a plynárenský průmysl. Všechny certifikáty splňují pravidla ATEX 2014/34 / EC a IECEx. 







	[image: Logo ce · Atex Delvalle]
	[image: Logo achilles · Atex Delvalle]
	[image: Logo repro · Atex Delvalle]
	[image: Logo iecex · Atex Delvalle]
	[image: Logo atex · Atex Delvalle]
	[image: Logo lom · Atex Delvalle]
	[image: Logo ul · Atex Delvalle]
	[image: Logo tuv · Atex Delvalle]
	[image: Logo rohs · Atex Delvalle]
	[image: Logo sgs · Atex Delvalle]
	[image: Logo adquira · Atex Delvalle]
	[image: Logo Delvalle Box · Atex Delvalle]
	[image: Logo Glakor · Atex Delvalle]
	[image: Logo iHATHOR · Atex Delvalle]


[image: Logo Delvalle Box · Atex Delvalle][image: Logo Glakor · Atex Delvalle][image: Logo iHATHOR · Atex Delvalle]






	
	
	
	




Copyright © 2024 Atex Delvalle

	Zákonné oznámení
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla cookies
	Platební podmínky
	Kvalita zásad



Staňte se autorizovaným distributorem






